

Pachet materiale curatenie

I.D.: 67066908

Data publicarii	10.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 693,13 RON - 693,13 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Caracteristici tehnice UM Cantitate "Denumire produs FMS " Preț lei fără TVA/ U.M Valoare Lei fara TVA 1 Domestos 5L Bidon 5 DOMESTOS 5 L 30,00 150,00 2 Clor 4L Bidon 5 AXIAL Clor - inalbitor 2X2 L 7,60 38,00 3 Alcool sanitar 0,5 L Buc 10 ALCOOL SANITAR 500 ML 3,39 33,90 4 Sapun lichid antibacterian 5L Bidon 1 CLOVIN SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 22,00 22,00 5 Cloramina pastile CUT 1 CLORAMINA PASTILE 200 BUC/CUT 26,00 26,00 6 Solutie geam 5L Bidon 1 AXIAL GEAM 5 L 10,70 10,70 7 Biocarpet 750ml Buc 1 BIOCARPET 750 ML 8,35 8,35 8 Servetele albastre pliate Cutie 1 SERVETELE ALBE 150 BUC/PACHET 20 PACHET /CUTIE 76,00 76,00 9 Hartie igienica 300g Bax 3 HARTIE IGIENICA 300 GRAME 12 ROLE/BAX 35,88 107,64 10 Hartie rola- prosop bucatarie alysor 1000 Role 6 ROLA PROSOP 100 M 2 STRATURI 7,99 47,94 11 Saci menaj 35L Role 10 SACI MENAJ 35 L NEGRI 20 BUC/ROLA 1,49 14,90 12 Saci menaj 120 L Role 10 SACI MENAJ 120 L NEGRI 10 BUC/ROLA 2,39 23,90 13 Sano Spark Buc 4 SANO SPARK 700 ML 8,90 35,60 14 Bureti vase Buc 20 BURETI VASE 0,38 7,60 15 Solutie pardoseli 5L Bidon 4 HYGIENE DETERGENT PARDOSEALA 5 L 14,90 59,60 16 Pahare unica folosinta pentru cabinet Medical SET 1 PAHARE 200 ML 100 BUC/SET 4,00 4,00 17 Mop 400g Buc 3 MOP 300 GRAME 6,00 18,00 18 Mop 250g Buc 3 MOP 250 GRAME 3,00 9,00 TOTAL LEI FARA TVA 693,13 TVA 131,69 TOTAL LEI CU TVA 824,82
